
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

889GTC9T   1   T 9.73 9.75 10.009.73
GJREN5YZ   2   T 9.71 9.55 9.909.71
TRXYFBKZ   3   T 9.66 10.00 9.009.66
XMFFPSS6   4   T 9.48 9.65 9.809.48
7R3Y4T8H   5   T 9.16 8.50 9.559.16
BNTYMF2U   6   T 9.06 9.05 8.459.06
TYK8ZEND   7   T 9.01 8.65 9.159.01
VRVLTQ88   8   T 8.86 8.95 8.858.86
J38LEM46   9   T 8.78 9.05 8.008.78
RPFRJAMD  10   T 8.76 8.15 8.408.76
8WNRESWD  11   T 8.75 8.15 8.758.75
QCJCUEBQ  12   T 8.73 9.10 7.958.73
RXFBYKUV  13   T 8.73 7.90 8.758.73
UM7TANBQ  14   T 8.73 7.50 8.908.73
HH65376J  15   T 8.70 9.20 8.058.70
D8CY45EA  16   T 8.70 8.55 8.658.70
YXLSDVEV  17   T 8.63 8.30 9.808.63
DASDTUJX  18   T 8.63 7.85 9.308.63
SG9P9RZY  19   T 8.61 8.10 8.758.61
NY56R5CP  20   T 8.60 8.50 7.558.60
2S2QN65L  21   T 8.60 8.20 8.958.60
5YE963NY  22   T 8.60 8.00 8.808.60
VVKCCTPR  23   T 8.56 9.00 9.158.56
3CP4BGQZ  24   T 8.56 8.90 7.508.56
TTFD5SVV  25   T 8.56 8.15 8.308.56
6664T7WR  26   T 8.55 7.95 8.658.55
PUTKD29B  27   T 8.50 7.70 8.208.50
3F44A6NT  28   T 8.50 7.55 8.658.50
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

KZR4XP4K  29   T 8.46 8.60 8.008.46
R4HSNRYV  30   T 8.46 8.35 7.158.46
H7YBNSSR  31   T 8.46 8.20 8.908.46
PCR623VB  32   T 8.46 8.20 8.158.46
RW5ZMDJB  33   T 8.46 7.75 8.808.46
2YQ2UNY6  34   T 8.41 8.40 8.708.41
LEUQ87YU  35   T 8.40 9.15 8.408.40
D9PKPKUZ  36   T 8.40 8.30 7.558.40
BJ4U7JYG  37   T 8.38 7.55 8.308.38
DQBYHJH5  38   T 8.36 7.35 9.108.36
WF8CP3QT  39   T 8.36 7.15 9.258.36
4JA78ABH  40   T 8.36 6.95 8.158.36
RD6NBECT  41   T 8.35 8.35 7.508.35
LJ322LN8  42   T 8.30 8.60 7.558.30
8WCSDL9L  43   T 8.30 7.50 8.708.30
CBJJNQTZ  44   T 8.30 6.30 9.958.30
BUDSD2HR  45   T 8.26 7.15 7.708.26
2WNRXYJQ  46   T 8.26 6.30 8.908.26
WWCDGJLD  47   T 8.20 7.90 8.508.20
MVTWT9CV  48   T 8.18 7.90 7.058.18
5J37MVU5  49   T 8.16 8.15 7.808.16
E9K43TJP  50   T 8.15 7.30 7.458.15
HC333VEL  51   T 8.13 8.15 7.908.13
JNRRAQHK  52   T 8.13 7.20 8.558.13
JXCCXYVW  53   T 8.13 5.90 9.708.13
KJHZGG9Q  54   T 8.11 6.85 8.358.11
HVM5TXNU  55   T 8.11 5.90 9.458.11
PPYS34C9  56   T 8.08 7.70 8.358.08
GRMW57E8  57   T 8.08 7.00 8.758.08
EUGYXYER  58   T 8.08 6.80 8.108.08
GWFW65AS  59   T 8.03 6.95 8.308.03
MTY6UHEZ  60   T 8.03 6.95 8.008.03
FDQPNKXE  61   T 8.03 6.30 9.208.03
QRVYGXJG  62   T 8.01 8.00 6.908.01
DA47WVPF  63   T 8.00 8.00 7.208.00
P7URXCSV  64   T 8.00 6.10 8.808.00
SHMHGYAU  65   T 7.98 7.80 7.207.98
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

EXJB6YUT  66   T 7.98 6.95 7.457.98
NUXS3U6G  67   T 7.95 8.00 7.857.95
K6ZGNDEZ  68   T 7.93 9.00 6.507.93
VS9RGJHV  69   T 7.93 7.90 7.957.93
RDLNANVY  70   T 7.91 7.85 6.307.91
LK6XTXGQ  71   T 7.91 6.45 7.607.91
NS6KFDZT  72   T 7.90 6.55 8.507.90
LTYUSETZ  73   T 7.86 7.65 7.257.86
6CSFHUJB  74   T 7.81 7.80 8.407.81
P4FMVKNT  75   T 7.80 7.50 6.457.80
ZCCTMLKT  76   T 7.78 7.70 6.807.78
W4HNDS2D  77   T 7.76 8.80 7.157.76
JFVZYTZT  78   T 7.76 7.25 7.607.76
GK5ZK2ZF  79   T 7.63 6.80 8.307.63
BQ6SVAYZ  80   T 7.63 5.30 7.957.63
9KS2EBG4  81   T 7.61 8.55 7.907.61
2ANMQWN2  82   T 7.61 7.95 7.157.61
6GEWJBBU  83   T 7.60 8.80 5.207.60
X7LVTUXL  84   T 7.58 7.75 6.407.58
55EMTA5X  85   T 7.58 7.20 7.607.58
6WB9DMTN  86   T 7.56 6.90 7.457.56
L2FQ9ACC  87   T 7.51 7.30 6.657.51
7DKHBEDK  88   T 7.51 7.15 6.157.51
UKXV2PHT  89   T 7.51 6.40 7.857.51
6CYAR7JA  90   T 7.51 5.80 7.707.51
7HM4YHFG  91   T 7.50 7.70 7.657.50
2WQF7RSG  92   T 7.48 6.70 7.407.48
KP93WKUB  93   T 7.45 8.00 7.207.45
4SW2GJGW  94   T 7.45 7.20 7.007.45
TFJCYDMM  95   T 7.45 6.55 6.607.45
S5M57MQQ  96   T 7.45 6.50 9.007.45
WPYRT4FR  97   T 7.43 6.75 6.657.43
XE8DLVFY  98   T 7.41 5.20 8.357.41
E6GBCQ79  99   T 7.40 6.25 7.807.40
CLDBEY4P 100   T 7.35 6.45 7.357.35
PGUADZUT 101   T 7.30 8.45 7.257.30
YD3FA9UQ 102   T 7.30 6.50 7.707.30
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

APFM72HY 103   T 7.30 5.15 9.207.30
DS2BTF87 104   T 7.25 7.40 5.757.25
L5JHNSTB 105   T 7.21 5.00 8.257.21
5MV9FBKK 106   T 7.13 8.15 5.057.13
JTTRJKF9 107   T 7.10 5.60 6.357.10
6QAQTK9N 108   T 7.08 6.30 7.657.08
4QQCL4DE 109   T 7.08 5.80 7.057.08
C9FX85F4 110   T 7.05 6.15 6.807.05
LDPRN89H 111   T 7.03 7.40 5.407.03
GRB7CMBM 112   T 7.00 8.30 6.007.00
RVMZMX6F 113   T 7.00 6.25 6.357.00
SPRCKQVQ 114   T 6.98 7.15 5.256.98
46LHYFMD 115   T 6.98 6.85 5.606.98
SD2Y2HV8 116   T 6.96 5.90 6.806.96
PN5VY6NE 117   T 6.95 6.75 5.006.95
JK54PT9M 118   T 6.93 7.30 6.506.93
8FU6CK5F 119   T 6.93 6.20 6.106.93
LRBK36CM 120   T 6.93 5.65 6.606.93
38D238T9 121   T 6.93 5.35 6.206.93
DDTUFHEY 122   T 6.91 8.20 5.706.91
TBF46B4U 123   T 6.86 5.15 9.106.86
TU9S4XA9 124   T 6.85 5.85 7.406.85
PWXKLELE 125   T 6.85 5.10 6.656.85
9J3SHG2R 126   T 6.80 6.85 7.006.80
8JQJQJJ3 127   T 6.71 6.40 5.006.71
QE57GXGX 128   T 6.63 5.85 6.206.63
H3DJKXM2 129   T 6.60 5.30 7.706.60
QWTXQEMN 130   T 6.60 5.10 6.106.60
BPDX4GEC 131   T 6.55 6.30 5.456.55
RX79SAR4 132   T 6.55 5.55 5.956.55
JAQBJPEW 133   T 6.50 7.10 5.106.50
RB99U9VP 134   T 6.50 6.30 5.956.50
4ABH2ZL3 135   T 6.48 6.00 7.006.48
28Z85XET 136   T 6.48 5.55 5.506.48
4HS8PYFZ 137   T 6.43 5.65 5.456.43
Z6YSQYLC 138   T 6.41 7.55 6.256.41
ZDEQ4KLD 139   T 6.41 5.65 5.356.41
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

37W9UGRW 140   T 6.40 7.50 5.056.40
MVQAL2H6 141   T 6.38 6.00 5.656.38
KKBPF3AF 142   T 6.31 6.30 7.156.31
LZTWDBUP 143   T 6.26 7.55 5.006.26
3P85HKPW 144   T 6.25 5.05 5.706.25
NSY8B4XR 145   T 6.20 7.45 5.156.20
GRYWPG3K 146   T 6.20 6.65 6.556.20
99T7ZHJK 147   T 6.18 5.85 6.406.18
LPD2EQTP 148   T 6.16 5.40 5.806.16
DVH8ESWE 149   T 6.15 6.50 5.156.15
NLPCZY5D 150   T 6.15 6.15 5.156.15
4RFFHY3H 151   T 6.08 6.20 5.156.08
M6LHT32V 152   T 6.08 6.05 5.556.08
L2VW8TJJ 153   T 6.08 5.60 5.806.08
DHYZWWYZ 154   T 6.06 5.40 5.406.06
US97RCH9 155   T 6.05 5.75 5.756.05
JRVJRRHP 156   T 6.03 5.30 5.106.03
RTXLWH6U 157   T 6.01 6.30 5.006.01
LBUNBS2P 158   T 6.00 5.05 6.406.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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